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N®352-2018-JUS/DGDPAJ-DCMA
Lima, 14 de Marzo de 2018

VISTOS, las solicitudes ingresadas con Registros N*
15632, 15636, 15694, 15782, 15784, 15857 del 7 de marzo de 2018; 15880, 15969, 16045, 16060,
16166 del 8 de marzo de 2018; 16320, 16344, 16346, 16347, 16349, 16365 del 9 de marzo de
2018; v, el Informe N° 097-2018-YUS/DGDPAJ-DCMA-ACR.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Ley N°® 26872 se promulgd la Ley de
Conciliacién, modificada por las Leyes N° 27398 y 28163, Decreto Legislativo N° 1070 y su
modificatoria, aprobdndose su reglamento por Decreto Supremo N° 014-2008-JUS y su
medificatoria.

Que, el articulo 22° de. la Ley de Conciliacién en
concordancia con lo dispuesto por el articulo 33° de su Reglamento, sefiala los requisitos para ser
acreditado como conciliador extrajudicial.

Que, el articulo 36° del Reglamento de la Ley de
Conciliacion establece el procedimiento de acreditacién de conciliadores, debiendo el solicitante
cumplir con acompafiar los requisitos establecidos en el articulo 33° de la mencionada
normatividad.

Que, el articulo 39° del Reglamento de la Ley de
Conciliacién, dispone que al concluir el procedimiento de acreditacion el Ministerio de Justicia y
Derechos Humanos, expediré la resolucion correspondiente y asignara al solicitante un niimero de
registro.

Que, revisada la documentacion presentada con las

i Que, de conformidad con la Ley N° 26158, Ley Orgénica
- del Poder E_]GCUUVO, Ley 29809, Ley de Organizacién y Funciones del Ministerio de Justicia y
Derechos Humanos; Reglamento de Organizacién y Funciones del Ministerio de Justicia y
Derechos Humanos, aprobado por Decreto Supremo N° 013-2017-JUS; Ley N° 26872, Ley de
Conciliacién y sus modificatorias; Reglamento de la Ley de Conciliacion, aprobado por Decreto
Supremo N° 014-2008-JUS; y el Texto Unico del Procedimiento Administrativo del Ministerio de
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Justicia y Derechos Humanos, modificado por Resolucion Ministerial N° 0065-2017-JUS y
Resolucmn Ministerial N° 0267-2017-JUS.

SE RESUELVE:

Articulo

1°.- Acreditar como

conciliadores

extrajudiciales asignandoles el registro correspondiente, e inscribiéndolos en el Registro Nacional
Unico de Conciliadores a las siguientes personas:

APELLIDOS Y NOMBRES

LAVADO CARDENAS MARIA DEL CARMEN
SANDOVAL MORALES JOSE ORLANDINI
SANTA CRUZ CORTEZ MARKO ANTONIO
RODRIGUEZ YESQUEN LADY ARALY
VASQUEZ PEREZ VICTOR GREGORIO
COLLACSO VILCA JESUS MARTIN

ACUNA SALAS IDANIA

ZEVALLOS QUINONES PITA JORGE EDUARDO

AVILA CARLOS EVELYN KAROL

MIYAGUI VALENZUELA KAME AKEMI
PARIAMACHI GALLARDO MELISSA DEYANIRA
VALDIVIA FARROMEQUE GIUSEPPE STEFANO
APOLINARIO FLORES ALICIA MARIBEL
SOLANO TORRES MARVIN VICTOR

GUERRA HUARACA LUIS ALBERTO

PACHAS ARIAS ANABEL MILUSKA
PICHILINGUE GUEVARA MARIELLA

VIZCONDE ZARATE MELINA MAGALI

VALDIVIA MATOS RENZO GABRIEL

N° REG

50206
50207
50208
50209
50210
50211
50212
50213
50214
50215
50218
50217
50218
50219
50220
50221
50222
50223
50224

RESOLUCION

0063-2008-JUS/DNJ-DCMA
1312-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
1312-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
556-2017-JUS/DGDP-DCMA
1812-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
090-2018-JUS/DGDPAJ-DCMA
618-2013-JUS/DGDP-DCMA
2493-2013-JUS/DGDP-DCMA
1174-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
1536-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
15636-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
991-2016-JUS/DGDP-DCMA
1608-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
1416-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
654-2016-JUS/DGDP-DCMA
1808-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
1742-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
1606-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA
1885-2017-JUS/DGDPAJ-DCMA

CENTRO DE
CAPACITACION

AP. EXCELENCIA
ASIMARC
ASIMARC

AVENDANO LIMA

AVENDANO LIMA
CEPECAN

CONCILIUM XXI
CONCILIUM XXI
CONSIGLIERI
CONSIGLIERI
CONSIGLIERI
CONSIGLIER!
ENCARNACION
ENCARNACION
.. NEWTON

NVO. CONCILIUM

NVO. CONCILIUM

NVO. CONCILIUM
PATMOS

Articunlo 2°.- Expidase los . diplomas correspondientes.

Registrese, Notifiquese y Archivese.




